
Vijfentwintigste uitvoeringsbesluit APV 

Het college van de gemeente Delft; 

  

overwegende dat het openlijk gebruik van alcoholhoudende drank op de openbare weg in het Wilhel- 

minapark te Delft tot overlast, die een inbreuk vormt op de rechten van anderen, kan leiden; 

  

overwegende dat die inbreuk kan bestaan uit intimiderend of anderszins hinderlijk gedrag jegens 

voorbijgangers en bewoners in het betreffende gebied, vervuiling van het betreffende gebied, waardoor 

er sprake kan zijn van schending van de openbare orde en aantasting van het woon- en leefklimaat; 

  

overwegende dat dit intimiderend of anderszins hinderlijk gedrag en de vervuiling door alcoholgebruik 

blijkt uit gegevens zoals aangeleverd door de politie; 

  

gelet op artikel 2:39 derde lid van de Algemene Plaatselijke Verordening voor Delft; 

  

b e s l u i t : 

  
aan te wijzen het gebied inhoudende het Wilhelminapark binnen de gemeentegrenzen van Delft, het 

park gelegen binnen de navolgende straten, zoals ook aangegeven op de bij dit besluit horende kaart: 

Prinses Beatrixlaan tussen Colijnlaan en de loopbrug over de Prinses Beatrixlaan, Colijnlaan tot aan de 

rotonde Westplantsoen, vanaf rotonde Westplantsoen tot aan Westplantsoen 73, Westplantsoen 73 in 

rechte lijn naar de Prinses Beatrixlaan, als gebied waarin het verboden is op de weg alcoholhoudende 

drank te nuttigen dan wel aangebroken flessen, blikjes en dergelijke met alcoholhoudende drank bij 

zich te hebben. 

Delft, 8 februari 2022 

Het college voornoemd. 

,burgemeester. 

,secretaris. 

Nr. 70124 

GEMEENTEBLAD 17 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Delft 

Gemeenteblad 2022 nr. 70124 17 februari 2022 1 



Bijlage  1   
  

Gemeenteblad 2022 nr. 70124 17 februari 2022 2 


